ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อซื้อวัสดุโยธา จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุโยธา จำนวน ๕ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เกรียงยงอินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๘,๘๙๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยเก้าสิบบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์ 

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี